[image: image1.png]PERERN EREW
i CITIC PACIFIC SPECIAL STEEL |  QINGDAO SPECIAL STEEL

协议编号：
青岛特殊钢铁有限公司

质量检测所新增合金全自动制样系统项目

技

术

协

议
甲    方：青岛特殊钢铁有限公司
乙    方：
        签订时间：     年     月     日
签订地点：青岛市黄岛区
一、项目名称

试验检测所合金全自动制样系统项目
二、协议的主体
甲方： 青岛特殊钢铁有限公司

联系人：   李京
电话：  15610552399
乙方：
联系人：
电话：
三、项目概况

为适应公司生产经营节奏，提升进厂合金检验效率，增加合金全自动制样系统，实现合金全自动制样功能。
四、项目具体施工内容

在物管部中心仓库一号库西南侧，与物管部“合金全自动取样筛分系统”配套设备供货安装“合金全自动制样系统”。系统工艺和设备设计、制造、安装、试验必须满足《GB/T28372铁合金取样制样总则》《GB/T铁合金化学分析用试样的采取与制备》。合金全自动制样系统可对高碳锰铁、低碳锰铁、硅锰、硅铁、高碳铬铁、高硅硅锰、金属锰等20多种宜破碎合金自动制样，主体配备颚式破碎机、线性缩分机、旋转缩分机、全自动研磨机、打包机、除尘系统等，实现称重、提升破碎、缩分、研磨、自动打包打码、弃样自动回收等功能，各环节可选择料洗、压缩空气吹扫，杜绝样品交叉污染。
5、 技术要求
    设备供货明细
	序号
	设备名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	1
	破碎机
	含振动给料器
	台
	2

	2
	缩分机

	台
	3

	3
	自动研磨机
	磨盘材质：碳化钨
	套
	3

	4
	控制台
	含垂直搬运机械手、传输带
	台
	１

	5
	弃料装置

	套
	1

	6
	三轴机械臂
	选用ABB或AB品牌
	套
	1

	7
	自动打包及打码系统

	套
	1

	8
	电子称量装置
	量程：150Kg
	套
	1

	9
	电气柜
	系统主控制柜
	套
	1

	10
	商务计算机
	13代i5处理器，16G内存，1T固态或以上配置
	台
	1

	11
	软件系统

	套
	1

	12
	安全围栏及报警连锁

	套
	1

	13
	提升机
	含直线驱动装置
	台
	1

	14
	除尘系统
	风量：＞5000m³/h
	套
	1

	15
	录像监控系统

	套
	1

	16
	全套技术资料
	包括产品说明书、产品合格证(含主要外购件)等
	套
	1

	17
	制样间
	8mx12m
	套
	1

基本要求：

1、制样系统入口，合金样品由取样系统自动传入，同时也可以切换手动投入。

[image: image2.png]

2、制样系统对取样系统自动传入或手工投入的合金样品，依次自动进行破碎、缩分、研磨、自动打包打码。输出研磨样（分析试样）2份（100g/份）、缩分备样1份（1.5kg/份），输出合金样品粒度应符合GB/T 4010规定。过程余料自动转运返回吨袋。工艺流程如下图：

3、 自动料洗：在研磨分析试样前，采用粒度1mm原样预研磨，对研磨机料洗，并以压缩空气吹扫。

4、 制样效率：从投料开始至研磨封装结束，整个流程制样时间≤30分钟。

5、样品研磨粒度：出料粒度≤0.1mm出料占比＞95%。
6、样品编号标识信息可以自青钢检化验系统自动采集，也可以手动录入。

7、制样系统设置除尘系统，通过管道连接到破碎机、研磨机等除尘点。满足环保和员工职业健康要求。
8、制样间采用隔音板制作，各振动设备设置隔音设施，设备运行时，制样室内噪声满足职业健康要求。

9、所有软件、硬件必须为原厂、原装正品。

10、以上为通用基本要求，各供方应根据各自工艺流程进行细化优化。
11、电器能效：合金全自动制样系统电机能耗要符合国家I级能耗标准中的规定要求。

六、施工工期要求：

供货周期要求：自合同签订之日起 180 天内，全部备件送至甲方现场验收合格，完成合同和技术协议约定的全部施工内容。

七、甲乙双方的权利和义务

7.1甲乙双方都有为对方保守生产、技术及资料秘密的义务，不得以任何理由向第三方泄露，否则违约方应承担相应的责任。

7.2甲方厂房内或施工现场已有的起重机械乙方免费使用，乙方项目施工过程中所需的额外汽车吊、叉车、运输车辆等均由乙方负责，甲方不提供。
7.3甲方权利与义务

（1）甲方有权对乙方检修作业实施全过程的安全、质量、施工进度（工期、与施工计划差异情况等）等进行指导、检查、监督和考核。

（2）甲方负责施工过程的质量把关验收，有权对验收中发现的问题，提出重新确认或现场检查，有权要求乙方无条件整改并提出考核意见。

（3）甲方有义务对乙方进行安全、技术（技术标准、质量要求、验收标准）及其他相关要求进行交底，并监督、检查乙方的执行情况。

（4）甲方有义务配合乙方完成开工前的人员入厂、开工许可办理、安全教育等准备工作。
7.4乙方权利与义务

（1）乙方施工前须到甲方现场进行现场勘察，根据现场实际情况制定详细的施工方案并交甲方确认审核，开工前按照甲方规定办理开工手续，

（2）乙方须在工程过程中保持施工场地整洁，文明施工。乙方必须于实际完工后   天内将所有乙方负责的机械、工器具、剩余材料、废物等迁离施工场地，工完场净。

（3）乙方有权针对甲方现场存在的安全隐患或其他问题向甲方提出整改意见或要求，甲方根据实际情况对乙方进行反馈、回复。

    （4）乙方应自行负责相关设施设备及工器具的保管，如乙方设施设备及工器具丢失或毁损的，由此产生的责任均由乙方自行承担。

（5）乙方及乙方人员应按照法规及甲方的规定取得施工所需的各类资质、证书后上岗，严禁无资质或无证上岗。

（6）乙方在承担的项目中，必须使用合格的材料。

（7）乙方在施工过程中必须严格遵守国家法律法规和甲方的各项规章制度。
八、质量保证

质保期为竣工验收合格后12个月，整机使用寿命不低于  5  年。

因乙方设计、制造、选型、材质、施工质量等的原因造成的质量问题，在质保期内由乙方负责免费进行处理。

在质保期内，设备正常使用情况下，如果设备因乙方原因造成停产，乙方在接到甲方电话后在 24 小时内给予回复并提供解决方案，如故障仍无法排除乙方应在   小时之内赶到现场帮助甲方解决故障, 所有费用有乙方承担。

九、其它要求

本协议一式六份，由甲乙双方签字并盖章后方可生效，本协议作为商务合同附件与商务合同具有同等法律效力。

未尽事宜，应由双方友好协商解决，若存在争议，15日协商不成，按商务合同通过法律途径解决。
（以下无正文）
	甲方：
	乙方：

	甲方代表
	属地部门：
	乙方代表

	装备部：

	日期：
	日期：

1份自动打包打码为缩分备样

自动传入或手工投入25kg合金样品

破碎至3mm以下

1份破碎至1mm以下

缩分出1份（0.4kg/份）

研磨至0.125mm以下

1份自动打包打码送化验为分析试样

1份自动打包打码备份试样

缩分出2份（2kg/份）缩分样

缩分出2份（0.1kg/份）试样